

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهشت، زیر پای مادران است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۱۴



### رقابت‌های همگانی تیس روی میز استان بوشهر در گناوه برگزار شد

دومین رقابت همگانی تیس روی میز استان بوشهر در راستای ایجاد نشاط اجتماعی با حضور استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان در شهرستان گناوه برگزار شد. مسئول برگزاری این رقابت‌ها گفت: شرکت‌کنندگان در این رقابت‌ها در رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، بزرگسالان، کارمندان دولت و معلولان مرد و زن به صورت همگانی قرار دارد.

### نفت و گاز کچساران قهرمان‌های جنوب کشور شد

تیم نفت و گاز کچساران با پیروزی بر هیئت کرمان قهرمان رقابت‌های چهارجانبه توسعه ورزش هاکی جنوب کشور شد. به گزارش ایرنا، مسابقات چهارجانبه توسعه ورزش جنوب کشور با حضور تیم‌های نفت و گاز کچساران، کرمان، هرمزگان و فارس روزهای هفدهم و هجدهم اسفند در سالن پد خندق شهر دوگنبدان برگزار شد.



### کشتی‌گیر شیرازی در صدر وزن ۷۷ کیلوگرم جهان ایستاد

محمدعلی گزایی کشتی‌گیر شیرازی در جدیدترین رده‌بندی برترین‌های جهان کشتی در صدر وزن ۷۷ کیلوگرم ایستاد. دبیر هیئت کشتی فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: رده‌بندی برترین‌های کاران جهان در ماه مارس بر اساس نتایج فرنگی کاران در رقابت‌های قهرمانی آسیا اعلام شد که در وزن ۷۷ کیلوگرم، محمدعلی گزایی از ایران در صدر قرار گرفت. فریبرز منوچهری ادامه داد: در وزن یادشده، بین یانگ از چین و اکرم بوجملین از الجزایر به ترتیب دوم و سوم شدند. وی گفت: گزایی در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا که هشت اسفند ۹۶ در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد، در وزن ۷۷ کیلوگرم به مدال نقره دست‌یافت و بین یانگ از چین، مدال طلای

### کسب عناوین قهرمانی بانوان کاراته‌کا شهرستان کازرون



مدال‌آوران طلا: سیما جوکار، زهرا غفاری، آناهیتا رئیس، مدال‌آوران نقره: یسنا جوکار، هستی صادقی منش، فاطمه فیاضی نیک، هانیه رنجبر؛ مدال‌آوران برنز: فاطمه رنجبر، مریم پرهیز کار، فاطمه جوکار، مهدیه خسروانی، اسما جوکار، روژان قره خلونره‌ئی، نازنین زهرا زارعی، ستایش صدیقی پویا، معصومه جوکار، آبناز نادری، آرزو محمدی، ملیکا موسوی، نکیته همدانی نژاد، فائزه فیاضی نیک، فاطمه نجفی، سارا نسیمی، سمیه مهبودی، مریبان تیم؛ زینب سیزدوده، الهام سیزدوده، سیده خدیجه حسینی، شبنم علی‌پور؛ سرپرست تیم: زینب کشاورز.



### یک مقام اولی، یک مقام دومی و سه مقام سومی حاصل کار ژیمناستیک کاران دختر و پسر خنج در مسابقات لامرد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دختران و پسران به میزبانی شهرستان روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لامرد با حضور تیم‌های لامرد، خنج، شهرستان خنج مسابقات ژیمناستیک جم، اوز، گراش برگزار شد.

### ۲ زمین چمن مصنوعی فوتبال در بوشهر به بهره‌برداری رسید

هم‌زمان با هفته نکوداشت روز بوشهر ۲ زمین چمن مصنوعی فوتبال با چهار میلیارد و ۳۰۰ میلیون بهزاد نیز وارد مناقصه و در ابتدای ریال اعتبار در این شهر مورد بهره‌برداری قرار گرفت. رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: برای احداث این زمین‌های چمن مصنوعی در محله‌های خواجها و باغ بهزاد واقع در جنوب شهر بوشهر چهار میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات داخلی شهرداری هزینه شده است. ابودر دهمدار در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با توجه به توسعه نامتوازن محله‌های شمالی و جنوبی شهر بوشهر شورای اسلامی این شهر در بودجه سال آینده توجه ویژه‌ای به محله‌های جنوبی شهر بوشهر معطوف کرده است.

## حوادث

### کشف ۱۷۱ کیلوگرم مواد مخدر در شیراز

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه سمند و کشف ۱۷۱ کیلوگرم حشیش توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل محور مواصلائی سرستان به شیراز، به یک دستگاه خودرو سمند مظنون که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۱۷۱ کیلوگرم حشیش کشف و یک نفر متهم در این خصوص دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان از شهروندان درخواست کرد: هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و خریدوفروش مواد مخدر و سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

### کشف ۱۳ هزار و ۳۳۰ قلم دارویی غیرمجاز در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف ۱۳ هزار و ۳۳۰ قلم دارویی غیرمجاز در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی استهبان مطلع شدند شخصی به هويت معلوم با استفاده از یک دستگاه اتوبوس قصد انتقال دارو و قرص‌های غیرمجاز به استهبان را دارد. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفته و با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی خودرو موردنظر در محورهای مواصلائی شناسایی و توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان استهبان اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو ۱۳ هزار و ۳۳۰ قلم انواع قرص‌های غیرمجاز کشف شد. سرهنگ امجدی اظهار کرد: در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به استهبان راه دارد. تحویل مقام قضائی شد.

### ناگامی قاچاقچیان در انتقال ۱۰۸ کیلوگرم تریاک در آباد

فرمانده انتظامی آباد از کشف به شیراز را دارند که بلافاصله ۱۰۸ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک نامحسوس متوجه شدیم و سرقت به عتف داشت و مدت‌ها می‌شد که بعد از طلاق همسرش به‌تهنایی زندگی می‌کرد. در تحقیقات نامحسوس متوجه شدیم کریم در زمان حادثه در محل دیده‌شده و این فرضیه برای ما مطرح شد که عامل تیراندازی کریم باشد. از سوی کریم ناپدیدشده بود و همین مسئله نشان می‌داد او باید در این ماجرا نقش داشته باشد. تحقیقاتمان برای یافتن تنها مظنون این جنایات ادامه یافت. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص

### راز ۳ جنایت در پوکه‌های اسلحه

دستگیری قاتل سه مرد جوان، یکی از خاطرات سرهنگ قنبر مداحی، رئیس پلیس سابق استان آذربایجان شرقی است. اواخر تابستان سال ۸۹ بود که گزارش تیراندازی داخل خانه‌ای به پلیس گزارش شد. بلافاصله تیمی از مأموران تشخیص هویت راهی محل شده تا به بررسی علت تیراندازی بپردازند. زمانی که مأموران به محل رسیدند، شاهدان و اهالی محل گفتند لحظاتی قبل صدای شلیک پی‌دربی را شنیده و به دنبال تیراندازی‌ها مرد ناشناسی که صورتش را پوشانده بود اسلحه به دست از خانه خارج و متواری شد. از آنجا که در خانه بسته بود، شاهدان نتوانستند وارد خانه شوند و نمی‌دانستند که صدای شلیک گلوله‌ها برای چه بوده است.

#### ۳ جسد داخل خانه قدیمی

از آنجا که کسی در راز نمی‌کرد و صدای شلیک پی‌دربی گلوله از حادثه تلخی حکایت داشت، تیم تحقیق با هماهنگی بازپرس جنایی وارد خانه شده و با جسد سه نفر روبه‌رو شدند. با توجه به حساسیت موضوع و این که سه نفر به قتل رسیده بودند، سریع راهی محل حادثه شدم. محل حادثه خانه‌ای قدیمی بود و از نبود وسایل داخل آن مشخص بود که زن و بچه‌ای ساکن خانه نیستند و در نگاه اول به نظر می‌رسید خانه به‌عنوان انبار اجاره داده‌شده است. به‌محض ورود به اتاق کوچکی که حدود ۱۲ متر بود با جسد سه نفر مواجه شدم.

#### مظنونی برای جنایت

در بازرسی از جیب‌های قربانیان این جنایت و با به دست آمدن مدارک شناسایی آن‌ها، هويت مقتولان شناسایی شد. از سوی در بررسی‌ها مشخص شد یکی از مقتولان شوهر صاحب‌خانه و دو نفر دیگر، همزمان او بودند که در تحقیقات بعدی پی‌دربیم آن‌ها از اهالی یکی از استان‌های شمال کشور هستند و با شوهر خواهر صاحب‌خانه دوست بودند و رفت آمد داشتند.

مظنونی برای جنایت  
سراغ کریم، مرد صاحب‌خانه و مظنون اصلی جنایات رفتیم. کریم سابقه کیفری در زمینه‌ی زورگیری، اخاذی و سرقت به عتف داشت و مدت‌ها می‌شد که بعد از طلاق همسرش به‌تهنایی زندگی می‌کرد. در تحقیقات نامحسوس متوجه شدیم کریم در زمان حادثه در محل دیده‌شده و این فرضیه برای ما مطرح شد که عامل تیراندازی کریم باشد. از سوی کریم ناپدیدشده بود و همین مسئله نشان می‌داد او باید در این ماجرا نقش داشته باشد. تحقیقاتمان برای یافتن تنها مظنون این جنایات ادامه یافت. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص

### قصاص ناوان دعوی ۲ دوست بر سر دختر جوان



پدری که در دعوا با دوستش، پدر وی را کشته بود با حکم قضایی به قصاص و شلاق محکوم شد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از ۲۱ بهمن سال ۹۵ در دنیال درگیری دو دوست به نام‌های احسان و سعید در یکی از خیابان‌های نازی‌آباد در دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می‌داد درگیری دو دوست با کشته شدن پدر یکی از آن‌ها پایان‌یافته است. پلیس به محل درگیری رفت و با جنازه غلامرضا ۶۰ ساله که با یک ضربه چاقو به سینه‌اش از پا درآمده بود، روبه‌رو شد. احسان که شاهد کشته شدن پدرش به دست دوست صمیمی‌اش بود، به مأموران گفت: من و دوستم سعید باهم درگیر شدیم که پدرم برای میانجیگری وارد دعوا شد. ولی نمی‌دانم چطور شد که سعید یک‌باره روی پدرم چاقو کشید و او را کشت. سعید ۲۸ ساله بعد از دستگیری به درگیری خونین خونیین اعتراف کرد و در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی بویینی و با حضور یک مستشار پای میز محاکمه ایستاد. در جلسه دادگاه اولیای دم برای متهم حکم قصاص خواستند. سپس سعید به دفاع پرداخت و گفت: چون پدرم سال‌ها قبل فوت کرده بود به خاطر شرایط بد مالی نتوانستم درم را ادامه دهم. تا دوم راهنمایی بیشتر